
Zarządzenie Nr 120.209.2021 

Starosty Wołomińskiego 

z dnia 30 września 2021 r. 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 120.208.2021 z dnia 29 września 2021 r. w sprawie powołania 

Komisji do rozpatrzenia wniosków o przyznanie stypendium za wybitne osiągnięcia 

szkolne „TALENT” 

 

Na podstawie § 4 ust. 1 Regulaminu przyznawania stypendiów za wybitne osiągnięcia 

szkolne „TALENT” będącego załącznikiem do Uchwały Nr V-82/2016 Zarządu Powiatu 

Wołomińskiego z dnia 24 maja 2016 r. w sprawie zasad i trybu przyznawania uczniom szkół 

prowadzonych przez Powiat Wołomiński stypendium za wybitne osiągnięcia szkolne 

„TALENT” zmienionego Uchwałą Nr V-165/2018 Zarządu Powiatu Wołomińskiego z dnia      

5 lipca 2018 r., Uchwałą Nr VI-256/2020 Zarządu Powiatu Wołomińskiego z dnia 26 sierpnia 

2020 r. oraz Uchwałą Nr VI-260/2021 Zarządu Powiatu Wołomińskiego z dnia 8 września  

2021 r. zarządzam, co następuje: 

 

 

 

§ 1 

W Zarządzeniu Nr 120.208.2021 Starosty Wołomińskiego z dnia 29 września 2021 r.  

w sprawie powołania Komisji do rozpatrzenia wniosków o przyznanie stypendiów za wybitne 

osiągnięcia szkolne „TALENT”, zmieniam wskazanego w § 1 pkt 4 przedstawiciela dyrektorów 

szkół, tj. w miejsce: 

Pani Moniki Kisielińskiej – przedstawiciela dyrektorów szkół  

powołuję  

Panią Aldonę Torenc – przedstawiciela dyrektorów szkół. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
 

 


